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Competitie deel 4
Rosmalen, 10-3-2024

Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
10-3-2024 - 13:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
10-3-2024 - 13:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 1:58.22 1:59.26
Chris GEERS 06 28.98 Wessel ROOSENBRAND 01
Maurice van ALEBEEK 01 Duuk DOLLEKENS 04

2. De Treffers 1 De Treffers 1:59.58 1:59.75
Tim van GRUNSVEN 98 32.15 Danny VISSER 96
Marijn van KEULEN 01 Joris van KEULEN 07

3. Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1Zwemvereniging De Zilvermeeuw2:03.41 2:06.92
Damian de NIJS 09 31.35 Jens van GILS 07
Kobe VERHAEGEN 08 Wiktor KROL 09

4. De Treffers 2 De Treffers 2:21.94 2:18.49
Brent van SANDE 09 32.53 Jelle van den BERG 08
Jasper VIS 07 Dennis JOHA 09

Programmanr. 3 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
10-3-2024 - 13:03 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 4 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
10-3-2024 - 13:03 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 1:59.31 1:58.81
Isabel van ALEBEEK 03 29.15 Liza THEUNS 07
Kim THEUNS 07 Jade HOPPENBROUWERS 03

2. De Treffers 1 De Treffers 2:03.51 2:07.24
Marit VERMEULEN 03 30.77 Nienke van ZOGGEL 90
Michelle van VELTHOVEN 03 Miranda PIJNENBURG 83

3. De Treffers 2 De Treffers 2:11.60 2:13.72
Dieke van den BERG 10 34.23 Lyonne van LOKVEN 09
Megan CLAASSEN 07 Nena van der STEEN 05

4. De Krabben 1 De Krabben 2:21.78 2:27.69
Dagmar RAATS 07 34.44 Lotus van de VOORDE 09
Elisa BROUWERS 12 Myrthe ELSTEN 07

Programmanr. 5 Gemengd, 4 x 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
10-3-2024 - 13:06 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 6 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
10-3-2024 - 13:06 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Competitie deel 4
Rosmalen, 10-3-2024

Programmanr. 6, Gemengd, 4 x 100m wisselslag

1. De Treffers 1 De Treffers 5:08.50 5:13.28
Brent van SANDE 09 35.14 1:12.07 Linde VALENTGOED 08
Connor CLAASSEN 08 Abygail RUSCH 08

2. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 5:24.32 5:29.16
Jona DÖRR 08 36.43 1:16.76 Collin van der HAM 10
Suze van OOSTERHOUT 11 Ilona BLONK 09

3. De Krabben 1 De Krabben 5:41.67 5:50.16
Sophie VERDULT 10 40.62 1:21.48 Vera BRACCO GARTNER 10
Xiang PELLIS 09 Savijn ZOLNAY 10

DIS De Treffers 2 De Treffers 5:34.41
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Dennis JOHA, Jelle van den BERG, Sophie van VELTHOVEN, Eline van de WAL

Programmanr. 7 Jongens, 400m wisselslag Junioren 2 en jonger
10-3-2024 - 13:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 8 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
10-3-2024 - 13:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Finn te BRAKE De Treffers 3:07.46 201001519 2:51.39 40.69 2:51.39
2. Collin van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging2:48.18 201000877 2:56.44 38.32 2:56.44
3. A. JANSE VAN RENSBURGDe Treffers 3:01.94 201202261 2:57.92 37.24 2:57.92
4. Wessel VIS De Treffers 3:25.44 201201273 3:12.75 42.77 3:12.75
5. Wouter JEHEE Waalwijkse Zwem Vereniging3:19.32 201100839 3:19.89 42.67 3:19.89
6. Ruben den HARTOG Waalwijkse Zwem Vereniging3:38.38 201100623 3:21.17 53.70 3:21.17
7. Sam WANNÉE Waalwijkse Zwem Vereniging3:35.13 201201573 3:21.79 48.99 3:21.79
8. Savijn ZOLNAY De Krabben NT 201002851 3:37.99 50.98 3:37.99

DIS Mats van GILS Zwemvereniging De Zilvermeeuw3:18.72 201100609
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Youp de GROOT De Treffers NT 201100393
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS T. HEESAKKERS De Treffers NT 201102567
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS F. van HOFWEGEN De Treffers 3:37.67 201002489
VD - Schoolslagbenen gezwommen., VC- Armen niet over het water naar voren gebracht + RH - Eindpunt

niet in rugligging aangeraakt

DIS Dylan van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging3:55.61 201200425
VD - Schoolslagbenen gezwommen., VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte

van elkaar gemaakt

Programmanr. 9 Meisjes, 400m wisselslag Junioren 1 en 2
10-3-2024 - 13:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
10-3-2024 - 13:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Competitie deel 4
Rosmalen, 10-3-2024

Programmanr. 10, Meisjes, 200m wisselslag

1. Pien WALSTRA De Treffers 2:55.60 201101034 2:49.44 37.30 2:49.44
2. Evelien de ROOIJ De Treffers 3:16.97 201102074 3:01.64 38.85 3:01.64
3. S. van OOSTERHOUT Waalwijkse Zwem Vereniging3:40.82 201101758 3:27.90 51.08 3:27.90
4. Jenna MOTTA Waalwijkse Zwem Vereniging3:51.53 201101702 3:38.99 49.89 3:38.99
5. B. van de WATER De Treffers NT 201103688 3:47.98 53.46 3:47.98
6. Isabella ALBANO De Treffers NT 201202998 3:51.30 51.72 3:51.30
7. Ziva van ZON Waalwijkse Zwem Vereniging4:00.17 201102722 3:51.64 1:00.73 3:51.64

DIS Olivia van RUMPT De Treffers NT 201103698
VP - Met handen over elkaar keerpunt of eindpunt aangetikt.

AFGEM Elisa BROUWERS De Krabben 3:40.65 201200714
AFGEM Norah de JONG De Krabben 3:43.26 201101680
AFGEM Mia de RUITER De Treffers 3:54.06 201201844

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
10-3-2024 - 13:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marijn van KEULEN De Treffers 56.57 200101855 58.51 28.24 58.51
2. Tim van GRUNSVEN De Treffers 58.14 199804535 59.03 28.11 59.03
3. Danny VISSER De Treffers 59.34 199600381 59.09 28.26 59.09
4. Duuk DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging58.98 200400369 59.50 28.36 59.50
5. Sibe VERHOEVEN Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:01.39 200604289 1:00.85 28.72 1:00.85
6. Maurice van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:00.54 200103979 1:01.09 29.10 1:01.09
7. Niels van der VLIET Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:07.54 200005681 1:02.73 30.39 1:02.73
8. Jens van HAL De Treffers 1:06.88 200500375 1:05.47 31.44 1:05.47
9. Bart van ROSMALEN De Treffers 1:06.66 198604321 1:05.96 30.85 1:05.96

10. Martijn CLARIJS Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:08.64 200104669 1:07.59 31.84 1:07.59
Tom BAKKER Waalwijkse Zwem Vereniging1:11.28 199604525 1:07.59 31.54 1:07.59

12. Timo HARTEVELD Waalwijkse Zwem Vereniging1:07.22 200500901 1:07.62 32.03 1:07.62
13. Eric de HAAS De Treffers 1:10.20 196501275 1:08.31 32.55 1:08.31
14. Marnix VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging1:10.56 199900895 1:10.55 32.41 1:10.55
15. Yannic HEEREVELD De Treffers 1:13.08 199805819 1:12.21 33.69 1:12.21
16. A. van VELDHUIZEN De Treffers 1:11.35 196501481 1:15.20 35.61 1:15.20
17. Cédric VOS Waalwijkse Zwem Vereniging NT 199207475 1:25.95 35.80 1:25.95
18. Mats WITJES Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200504553 1:35.73 43.87 1:35.73

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
10-3-2024 - 13:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:05.46 200301690 1:04.04 30.19 1:04.04
2. Miranda PIJNENBURG De Treffers 1:06.38 198301216 1:07.86 32.51 1:07.86
3. Marit VERMEULEN De Treffers 1:06.64 200300602 1:08.05 32.96 1:08.05
4. Nienke van ZOGGEL De Treffers 1:20.11 199004810 1:09.83 33.45 1:09.83
5. Elise DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging1:11.75 200501192 1:10.15 32.63 1:10.15
6. Anne VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging1:10.22 199702510 1:10.40 33.55 1:10.40
7. Myrthe ELSTEN De Krabben 1:08.84 200702006 1:10.91 33.56 1:10.91
8. Kim THEUNS Waalwijkse Zwem Vereniging1:10.27 200703322 1:12.16 32.91 1:12.16
9. Nena van der STEEN De Treffers 1:12.51 200501110 1:15.93 35.63 1:15.93

10. M. van VELTHOVEN De Treffers 1:11.49 200300584 1:16.48 36.08 1:16.48
11. Kim JANSEN De Treffers 1:16.82 200601526 1:17.64 36.59 1:17.64
12. Eline NOUWENS De Treffers 1:18.17 200704180 1:19.36 37.94 1:19.36
13. Dagmar RAATS De Krabben 1:22.70 200704522 1:19.63 37.50 1:19.63
14. Manon BALVERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:20.78 199502042 1:20.70 37.99 1:20.70
15. Ally GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:19.57 200400346 1:23.46 38.71 1:23.46
16. Kumi RAVEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:38.83 200605216 1:36.28 45.01 1:36.28

AFGEM Megan CLAASSEN De Treffers 1:12.12 200700570
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Competitie deel 4
Rosmalen, 10-3-2024

Programmanr. 13 Jongens, 400m wisselslag Jeugd 2 en jonger
10-3-2024 - 13:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maikel BLIJLEVENS Waalwijkse Zwem Vereniging 5:18.13 200701051 5:23.30
50m: 30.69 30.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.16 36.47 200m: 300m: 400m: 5:23.30

2. Jens van GILS Zwemvereniging De Zilvermeeuw5:46.60 200703127 5:27.36
50m: 33.81 33.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.15 41.34 200m: 300m: 400m: 5:27.36

3. Joris van KEULEN De Treffers 5:31.14 200700159 5:27.59
50m: 37.30 37.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.82 44.52 200m: 300m: 400m: 5:27.59

4. Jelle van den BERG De Treffers NT 200802053 5:41.78
50m: 37.16 37.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.97 46.81 200m: 300m: 400m: 5:41.78

5. Jasper VIS De Treffers NT 200703973 6:42.96
50m: 37.34 37.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.68 49.34 200m: 300m: 400m: 6:42.96

Programmanr. 14 Meisjes, 400m wisselslag Jeugd 2 en jonger
10-3-2024 - 13:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isa van der SANDEN De Krabben NT 200903452 6:01.55
50m: 40.73 40.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.30 49.57 200m: 300m: 400m: 6:01.55

2. Marith EWIJK Waalwijkse Zwem Vereniging 5:54.40 200801414 6:02.40
50m: 35.34 35.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.50 45.16 200m: 300m: 400m: 6:02.40

3. Britt van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging 6:34.64 200801320 6:19.12
50m: 42.10 42.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.22 52.12 200m: 300m: 400m: 6:19.12

4. Sophie van VELTHOVEN De Treffers 6:32.40 200801914 6:21.67
50m: 41.14 41.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.04 49.90 200m: 300m: 400m: 6:21.67

5. Abygail RUSCH De Treffers 6:30.71 200800464 6:31.69
50m: 41.75 41.75 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.73 53.98 200m: 300m: 400m: 6:31.69

DIS W. van GRAAFEILAND De Treffers NT 200804632
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het

keerpunt in te zetten

DIS Linde VALENTGOED De Treffers NT 200803992
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 15 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
10-3-2024 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Damian de NIJS Zwemvereniging De Zilvermeeuw2:35.45 200903525 2:37.20 32.84 2:37.20
2. Brent van SANDE De Treffers 2:42.17 200900647 2:39.38 36.27 2:39.38
3. Dennis JOHA De Treffers 2:43.31 200902423 2:39.81 36.49 2:39.81
4. Jona DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging2:53.56 200800567 2:52.84 37.85 2:52.84
5. Connor CLAASSEN De Treffers 2:44.40 200800329 2:57.50 36.78 2:57.50
6. Xiang PELLIS De Krabben 3:04.37 200903037 3:00.22 39.40 3:00.22
7. Guus den HARTOG Waalwijkse Zwem Vereniging3:09.51 200900939 3:05.37 39.26 3:05.37
8. Wiktor KROL Zwemvereniging De Zilvermeeuw3:08.22 200903747 3:08.78 43.16 3:08.78
9. Luca BOGAERT Zwemvereniging De Zilvermeeuw3:23.11 200902011 3:15.27 45.78 3:15.27

DIS Ilias van der MEER Waalwijkse Zwem Vereniging3:45.38 200901809
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Seppe BEUNIS Zwemvereniging De Zilvermeeuw2:33.92 200802607
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Competitie deel 4
Rosmalen, 10-3-2024

Programmanr. 16 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
10-3-2024 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ilona BLONK Waalwijkse Zwem Vereniging2:56.94 200902792 2:59.26 36.27 2:59.26
2. Jade VERHAEGEN Zwemvereniging De Zilvermeeuw3:08.81 201001318 3:11.49 43.28 3:11.49
3. Eline van de WAL De Treffers 3:18.55 201103284 3:12.09 43.37 3:12.09
4. Dieke van den BERG De Treffers 3:15.73 201001526 3:14.24 43.40 3:14.24
5. L. van de VOORDE De Krabben 3:25.27 200903482 3:29.20 47.60 3:29.20
6. Fien HENDRIKS De Treffers 3:49.48 200902572 3:48.01 57.11 3:48.01
7. Tessel van ZON Waalwijkse Zwem Vereniging3:56.44 200904296 3:50.96 57.39 3:50.96

DIS V. BRACCO GARTNER De Krabben 3:19.34 201003860
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS I. van GRAAFEILAND De Treffers NT 200904006
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., RF- Nadat het contact met de wand is verbroken na

het keerpunt de rugligging niet aangenomen

AFGEM Sophie VERDULT De Krabben 2:56.27 201002564

Programmanr. 17 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
10-3-2024 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. W. ROOSENBRAND Waalwijkse Zwem Vereniging3:08.23 200101671 2:44.75 32.60 1:11.39 2:44.75
2. Chris GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging3:08.22 200600131 2:50.36 34.97 1:18.16 2:50.36
3. Luc de BONT Waalwijkse Zwem Vereniging2:55.07 199601701 2:52.23 33.68 1:15.46 2:52.23
4. Kobe VERHAEGEN Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 200802609 3:07.54 37.79 1:23.16 3:07.54

DIS Tim VERAA Waalwijkse Zwem Vereniging3:04.37 199904451
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 18 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
10-3-2024 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Isabel van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging2:48.69 200301694 2:51.29 34.15 1:16.35 2:51.29
2. Elce DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging2:50.35 200400544 2:55.03 36.05 1:20.32 2:55.03

Programmanr. 19 100m vrije slag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
10-3-2024 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Ryan LINNARTZ Waalwijkse Zwem Vereniging1:40.50 201400243 1:36.70 44.42 1:36.70
2. N. DE HERDT LAMOURY Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:51.06 201400371 1:42.04 47.31 1:42.04
3. Gijs van ROOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging2:00.39 201201571 2:01.60 57.17 2:01.60

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Sofie BROUWERS De Krabben 1:38.87 201300862 1:36.21 44.16 1:36.21
2. Eva BESSELING Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201203280 2:06.25 58.69 2:06.25
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Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Junioren 2 en jonger
10-3-2024 - 14:36 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Jeugd 2 en jonger
10-3-2024 - 14:46 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 2:04.68 2:08.88
Marith EWIJK 08 36.46 Maikel BLIJLEVENS 07
Chris GEERS 06 Liza THEUNS 07

2. De Treffers 1 De Treffers 2:20.52 2:24.91
Brent van SANDE 09 33.30 Joris van KEULEN 07
Linde VALENTGOED 08 Abygail RUSCH 08

3. De Krabben 1 De Krabben 2:35.97 2:34.75
Sophie VERDULT 10 37.93 Xiang PELLIS 09
Isa van der SANDEN 09 Savijn ZOLNAY 10

4. De Treffers 2 De Treffers 2:28.04 2:43.24
Dieke van den BERG 10 44.49 Jelle van den BERG 08
Dennis JOHA 09 Eline van de WAL 11

Programmanr. 22 Heren, 50m rugslag Senioren Open
10-3-2024 - 14:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tim van GRUNSVEN De Treffers 31.82 199804535 31.64
2. Marijn van KEULEN De Treffers 30.46 200101855 31.98
3. Danny VISSER De Treffers 33.02 199600381 32.89 FJ 1
4. Yannick van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging 32.30 199903057 32.89 FJ 2
5. Duuk DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging 32.54 200400369 33.15
6. Sibe VERHOEVEN Zwemvereniging De Zilvermeeuw33.86 200604289 33.43
7. Jens van HAL De Treffers 34.84 200500375 33.93
8. Tom BAKKER Waalwijkse Zwem Vereniging 33.79 199604525 35.18
9. Marnix VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging 34.50 199900895 36.31

10. Bart van ROSMALEN De Treffers 38.21 198604321 37.55
11. Jasper den HARTOG Waalwijkse Zwem Vereniging 36.50 200701759 37.84
12. Martijn CLARIJS Zwemvereniging De Zilvermeeuw37.87 200104669 37.96
13. Timo HARTEVELD Waalwijkse Zwem Vereniging 39.21 200500901 38.04
14. Niels van der VLIET Zwemvereniging De Zilvermeeuw36.98 200005681 38.54
15. Eric de HAAS De Treffers 39.50 196501275 40.10
16. Albert van VELDHUIZEN De Treffers 39.64 196501481 41.64
17. Yannic HEEREVELD De Treffers 44.62 199805819 43.53
18. Cédric VOS Waalwijkse Zwem Vereniging 50.52 199207475 51.17
DIS Mats WITJES Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200504553

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag Senioren Open
10-3-2024 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anne VERHOEF Waalwijkse Zwem Vereniging 35.99 199702510 36.09
2. Miranda PIJNENBURG De Treffers 36.94 198301216 36.39
3. Kim THEUNS Waalwijkse Zwem Vereniging 36.93 200703322 37.08
4. Megan CLAASSEN De Treffers 37.91 200700570 37.23
5. Nienke van ZOGGEL De Treffers 36.25 199004810 37.95
6. Michelle van VELTHOVEN De Treffers 38.08 200300584 37.99
7. Marit VERMEULEN De Treffers 35.88 200300602 38.27
8. Myrthe ELSTEN De Krabben 36.54 200702006 38.93
9. Nena van der STEEN De Treffers 39.72 200501110 39.56

10. Lyonne van LOKVEN De Treffers 40.35 200903852 40.86
11. Manon BALVERS Waalwijkse Zwem Vereniging 40.84 199502042 41.70
12. Eline NOUWENS De Treffers 42.56 200704180 42.04
13. Ally GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging 39.61 200400346 43.10
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Programmanr. 23, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Dagmar RAATS De Krabben 45.08 200704522 44.97
DIS Sarah VOS Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201103804

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RF - nadat het contact met de

wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen

AFGEM Evelien SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging 40.90 200801784

Programmanr. 24 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
10-3-2024 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Collin van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging1:07.14 201000877 1:06.89 31.75 1:06.89
2. Finn te BRAKE De Treffers 1:10.02 201001519 1:07.67 32.89 1:07.67
3. A. JANSE VAN RENSBURGDe Treffers 1:14.32 201202261 1:07.73 32.51 1:07.73
4. Wessel VIS De Treffers 1:14.69 201201273 1:15.19 36.13 1:15.19
5. Ruben den HARTOG Waalwijkse Zwem Vereniging1:22.05 201100623 1:18.54 37.83 1:18.54
6. Mats van GILS Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:26.96 201100609 1:20.80 39.78 1:20.80
7. Wouter JEHEE Waalwijkse Zwem Vereniging1:19.24 201100839 1:23.38 40.52 1:23.38
8. Youp de GROOT De Treffers 1:26.78 201100393 1:23.39 39.77 1:23.39
9. Savijn ZOLNAY De Krabben 1:25.47 201002851 1:24.92 41.25 1:24.92

10. Sam WANNÉE Waalwijkse Zwem Vereniging1:25.98 201201573 1:25.10 40.45 1:25.10
11. Floris van HOFWEGEN De Treffers 1:35.24 201002489 1:25.26 39.94 1:25.26
12. Thomas HEESAKKERS De Treffers 1:46.29 201102567 1:33.93 44.45 1:33.93
13. Dylan van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging1:35.02 201200425 1:34.94 43.60 1:34.94

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
10-3-2024 - 15:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Pien WALSTRA De Treffers 1:07.86 201101034 1:06.80 32.29 1:06.80
2. Evelien de ROOIJ De Treffers 1:16.33 201102074 1:13.10 35.02 1:13.10
3. S. van OOSTERHOUT Waalwijkse Zwem Vereniging1:25.77 201101758 1:26.68 41.54 1:26.68
4. Ziva van ZON Waalwijkse Zwem Vereniging1:33.74 201102722 1:32.54 43.03 1:32.54
5. Jenna MOTTA Waalwijkse Zwem Vereniging1:32.46 201101702 1:32.84 43.37 1:32.84
6. B. van de WATER De Treffers NT 201103688 1:33.13 43.90 1:33.13
7. Isabella ALBANO De Treffers 1:41.59 201202998 1:40.78 46.23 1:40.78
8. Noor ZIJLMANS Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201203302 1:45.02 1:45.02

DIS Olivia van RUMPT De Treffers NT 201103698
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Elisa BROUWERS De Krabben 1:26.09 201200714
AFGEM Norah de JONG De Krabben 1:32.80 201101680
AFGEM Mia de RUITER De Treffers 1:34.11 201201844

Programmanr. 26 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
10-3-2024 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maikel BLIJLEVENS Waalwijkse Zwem Vereniging54.78 200701051 56.13 26.21 56.13
2. Jens van GILS Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:00.04 200703127 1:00.13 28.30 1:00.13
3. Joris van KEULEN De Treffers 59.84 200700159 1:01.53 29.52 1:01.53
4. Jelle van den BERG De Treffers 1:01.84 200802053 1:03.51 30.06 1:03.51
5. Jasper VIS De Treffers 1:06.61 200703973 1:09.00 31.70 1:09.00
6. Jasper den HARTOG Waalwijkse Zwem Vereniging1:12.95 200701759 1:14.75 36.38 1:14.75
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Programmanr. 27 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
10-3-2024 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liza THEUNS Waalwijkse Zwem Vereniging1:05.97 200702172 1:06.29 31.42 1:06.29
2. Marith EWIJK Waalwijkse Zwem Vereniging1:07.37 200801414 1:09.99 32.86 1:09.99
3. Abygail RUSCH De Treffers 1:10.62 200800464 1:10.49 34.58 1:10.49
4. Isa van der SANDEN De Krabben 1:09.86 200903452 1:11.49 34.51 1:11.49
5. Linde VALENTGOED De Treffers 1:11.08 200803992 1:13.40 35.44 1:13.40
6. Britt van der HAM Waalwijkse Zwem Vereniging1:14.91 200801320 1:14.71 35.73 1:14.71
7. W. van GRAAFEILAND De Treffers 1:30.35 200804632 1:27.05 39.85 1:27.05

AFGEM Evelien SCHOLTEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:15.09 200801784

Programmanr. 28 Heren, 200m wisselslag Senioren Open
10-3-2024 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 29 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
10-3-2024 - 15:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Chris GEERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:04.92 200600131 1:05.45 1:05.45
2. Danny VISSER De Treffers 1:08.41 199600381 1:07.75 1:07.75
3. Marijn van KEULEN De Treffers 1:05.31 200101855 1:08.03 1:08.03
4. W. ROOSENBRAND Waalwijkse Zwem Vereniging1:08.53 200101671 1:08.76 1:08.76
5. Tim van GRUNSVEN De Treffers 1:08.99 199804535 1:09.85 1:09.85
6. Kobe VERHAEGEN Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:08.94 200802609 1:10.18 1:10.18
7. Sibe VERHOEVEN Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:12.14 200604289 1:12.64 1:12.64
8. Maurice van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:11.73 200103979 1:13.35 1:13.35
9. Luc de BONT Waalwijkse Zwem Vereniging1:13.41 199601701 1:13.82 1:13.82

10. Martijn CLARIJS Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:23.55 200104669 1:14.86 1:14.86
11. Niels van der VLIET Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:17.68 200005681 1:16.83 1:16.83
12. Jens van HAL De Treffers 1:15.82 200500375 1:16.97 1:16.97
13. Bart van ROSMALEN De Treffers 1:14.21 198604321 1:17.43 1:17.43
14. Yannick van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:15.12 199903057 1:19.53 1:19.53
15. Eric de HAAS De Treffers 1:21.37 196501275 1:20.97 1:20.97
16. Yannic HEEREVELD De Treffers 1:32.66 199805819 1:28.02 1:28.02
DIS A. van VELDHUIZEN De Treffers 1:24.28 196501481

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Tim VERAA Waalwijkse Zwem Vereniging1:16.58 199904451
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 30 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
10-3-2024 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 31 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
10-3-2024 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. J. HOPPENBROUWERS Waalwijkse Zwem Vereniging1:13.54 200301690 1:12.59 1:12.59
2. Isabel van ALEBEEK Waalwijkse Zwem Vereniging1:14.21 200301694 1:13.21 1:13.21
3. Miranda PIJNENBURG De Treffers 1:16.04 198301216 1:16.53 1:16.53
4. Elce DOLLEKENS Waalwijkse Zwem Vereniging1:18.53 200400544 1:19.83 1:19.83
5. Myrthe ELSTEN De Krabben 1:16.28 200702006 1:21.61 1:21.61
6. Marit VERMEULEN De Treffers 1:18.07 200300602 1:22.12 1:22.12
7. Nienke van ZOGGEL De Treffers 1:17.18 199004810 1:22.52 1:22.52
8. Elise DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging1:21.30 200501192 1:23.22 1:23.22
9. Nena van der STEEN De Treffers 1:25.29 200501110 1:26.43 1:26.43

10. Eline NOUWENS De Treffers 1:31.32 200704180 1:29.06 1:29.06
11. Dagmar RAATS De Krabben 1:32.70 200704522 1:30.83 1:30.83
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Programmanr. 31, Dames, 100m wisselslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

12. M. van VELTHOVEN De Treffers 1:21.27 200300584 1:30.85 1:30.85
13. Kim JANSEN De Treffers 1:25.99 200601526 1:34.88 1:34.88
14. Kumi RAVEN Waalwijkse Zwem Vereniging1:47.26 200605216 1:41.03 1:41.03

AFGEM Megan CLAASSEN De Treffers 1:24.95 200700570

Programmanr. 32 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
10-3-2024 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Damian de NIJS Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:00.94 200903525 1:00.58 28.65 1:00.58
2. Brent van SANDE De Treffers 1:02.77 200900647 1:01.35 29.35 1:01.35
3. Dennis JOHA De Treffers 1:04.65 200902423 1:06.53 31.96 1:06.53
4. Jona DÖRR Waalwijkse Zwem Vereniging1:06.71 200800567 1:08.09 31.61 1:08.09
5. Guus den HARTOG Waalwijkse Zwem Vereniging1:17.39 200900939 1:11.18 36.16 1:11.18
6. Connor CLAASSEN De Treffers 1:08.97 200800329 1:12.44 33.58 1:12.44
7. Xiang PELLIS De Krabben 1:19.81 200903037 1:14.28 35.23 1:14.28
8. Wiktor KROL Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:21.13 200903747 1:19.54 37.47 1:19.54
9. Luca BOGAERT Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:26.03 200902011 1:20.72 38.89 1:20.72

10. Ilias van der MEER Waalwijkse Zwem Vereniging1:27.99 200901809 1:28.58 39.57 1:28.58
AFGEM Seppe BEUNIS Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:01.56 200802607

Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
10-3-2024 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jade VERHAEGEN Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:12.08 201001318 1:12.39 35.08 1:12.39
2. Ilona BLONK Waalwijkse Zwem Vereniging1:12.27 200902792 1:12.56 33.64 1:12.56
3. Lyonne van LOKVEN De Treffers 1:17.79 200903852 1:12.91 34.49 1:12.91
4. Sophie VERDULT De Krabben 1:13.62 201002564 1:14.88 36.33 1:14.88
5. Dieke van den BERG De Treffers 1:15.58 201001526 1:16.08 36.02 1:16.08
6. Eline van de WAL De Treffers 1:18.29 201103284 1:17.21 36.32 1:17.21
7. V. BRACCO GARTNER De Krabben 1:21.21 201003860 1:21.27 39.09 1:21.27
8. Lotus van de VOORDE De Krabben 1:28.74 200903482 1:24.80 41.22 1:24.80
9. Iris van GRAAFEILAND De Treffers 1:30.49 200904006 1:25.81 40.88 1:25.81

10. Fien HENDRIKS De Treffers 1:32.21 200902572 1:29.73 44.57 1:29.73
11. Tessel van ZON Waalwijkse Zwem Vereniging1:43.31 200904296 1:45.71 49.05 1:45.71
12. Sarah VOS Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201103804 2:20.76 1:03.75 2:20.76

Programmanr. 34 50m rugslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
10-3-2024 - 15:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Ryan LINNARTZ Waalwijkse Zwem Vereniging 48.29 201400243 48.45
2. N. DE HERDT LAMOURY Zwemvereniging De Zilvermeeuw52.42 201400371 49.26
3. Gijs van ROOIJEN Waalwijkse Zwem Vereniging 59.72 201201571 1:03.19

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Noor ZIJLMANS Waalwijkse Zwem Vereniging 53.31 201203302 50.26
2. Sofie BROUWERS De Krabben 57.00 201300862 52.32

DIS Eva BESSELING Waalwijkse Zwem Vereniging 1:07.28 201203280
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 35 Gemengd, 8 x 50m vrije slag All-in*
10-3-2024 - 15:40 * Zie bepalingen voor leeftijden (jmjmjmjm) Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Treffers 1 De Treffers 4:00.08 4:02.59
Finn te BRAKE 10 30.09 Joris van KEULEN 07
Eline van de WAL 11 Linde VALENTGOED 08
Brent van SANDE 09 Marijn van KEULEN 01
Lyonne van LOKVEN 09 Miranda PIJNENBURG 83

2. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging 4:00.90 4:04.61
Collin van der HAM 10 30.36 Maikel BLIJLEVENS 07
Suze van OOSTERHOUT 11 Kim THEUNS 07
Jona DÖRR 08 Wessel ROOSENBRAND 01
Ilona BLONK 09 Isabel van ALEBEEK 03

3. De Treffers 2 De Treffers 4:14.75 4:20.09
Youp de GROOT 11 36.92 Jasper VIS 07
Pien WALSTRA 11 Megan CLAASSEN 07
Dennis JOHA 09 Danny VISSER 96
Dieke van den BERG 10 Marit VERMEULEN 03

BM De Treffers 3 De Treffers 4:49.24 4:36.34
Floris van HOFWEGEN 10 37.85 Jelle van den BERG 08
Evelien de ROOIJ 11 Willemijn van GRAAFEILAND 08
Wessel VIS 12 Eline NOUWENS 07
Fien HENDRIKS 09 Jens van HAL 05

BM De Krabben 1 De Krabben 4:48.50 4:40.54
Sofie BROUWERS 13 41.85 Xiang PELLIS 09
Myrthe ELSTEN 07 Lotus van de VOORDE 09
Savijn ZOLNAY 10 Dagmar RAATS 07
Vera BRACCO GARTNER 10 Isa van der SANDEN 09


